motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

TE 50 §
SENATOR 5 ELEKTRO

DK N S SF

NR:4343 004 Bezeichnung: TE 50 S Gruppe: Senator 50 E Jahr: 86 Typ:
| e . ; ' . . . v i
9
Bezeichnung '

wichtiger Cinzelteile

1 Automatische
Kabellihrung
2 Griffoberteil
3 Grituntertail
4 Rarlschnell-
verstallu
S Kantroli-Sichttenster
tur Messer- .
Stilstangd e
- © BHaube .
I 7 Chaasis
i 8 Grasfangvamch-
ung® (Mit esnem
Handynft einu-
hangen)
9 Schalter rum Ein-
ung Ausschalten

* Die Grastangvosrich-
ung gehort mcht zur
i ngrmalen Ausslatiung,
it aber ein unbedingy
i auemplehlendes Zu-
i behor. Sie sparen sich -
| 50% der Maharbail.

5

fechnische Daten
Gerdt:
frhnittbrejter
fichnitthéhen:
Chasgsis:

Raddrr

Prifzeichen;
Motor:
Spannung:
Nennstrom:
Leistung:
S¢hutzart
Orehzahl:

Kondensator

D23

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

erie

Ty en-Nr.,

*kk

4343 004 s
4343 005 DK N

TE 50 8§

40 cm
3-4-5,5-7cm
Druckaqull

170 mm @ vorne

200 mm ¢ hinten
VDE, OVE, SEV
Einphasen-Wechseistrom
220 ¥

7,2 A

1300 W

1P 00

2855 1/min,

6 pr

Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4343 004 Bezeichnung: TE 50 S Gruppe: Senator 50 E Jahr: 86 Typ:

e

Wolf Ersatzteillisten

RS L

=
L
|
|

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4343 004 Bezeichnung: TE 50 S Gruppe: Senator 50 E Jahr: 86 Typ:

: Sl
B i 1 A .
i | i
| | |
‘ -
Motnr-Ersatztelle TE 50 § . ==
Bild-Nr,| Bestell-Nr, Einzenltell-Bezelchnung Stikckzahlt Liefer-Nr, Hanp*i_r;g
) 230~-0033 -
1 1050 150 Loftor | ; 3 230-0034
i’ 1117 100 Lagersch, ld oben : 1 112-0533
] 1040 003 Ausgleiclischeibe 6202 76,026
4 G023 146 Kuge llagqr 620222 D €25 - i 71.023
5 Rotokwel|e kpl, ™ i
HE A Stathrpaliet kpl, 1
S 0024 645 Sedthtschiibe 20 x 28 x 2 ! 94.097 I
e 0023 094 Kugellagtle 6004 22 O 625 1 75,013 ‘
it Lads 11 Lageysch {14 unten ! 11-0261
100 L 4T 200 - Schwingutigais:lator 4 -
VI 1120 140 Zuga|iker|: 4 136-0067
13 141 153 Kakelschijtitialle 1 4db-004-4
4 it 130 Typefischjld 1 453-5318
15 018 647 _ Knebfilke|bsitifr & x 30 l . 044
16 4519 220 . . Sichlschiibe ! -
17 1117 151 . Fedep 1 482-0081 _ _
15 1117 051 Brempgehfjuse kpl, l 172.624.05
............... O CO N L R S L S U SV
=~ 1120 900 Motol kpl. ohne Bild 16 L 1712-030-027
* = Diese Tegile sind als Finzeltella nicht erhdltlich! — -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4343 004 Bezeichnung: TE 50 S Gruppe: Senator 50 E Jahr: 86 Typ:

F! ",""T R e s LR R ST
-
‘- Chassls mitSchutzklappe '

Hi
Hi
|
1 _
I
[ i
Brsacztetle Chassis mit Schutskiappe
3 g T Stuckzahl |
Bild-Nr., - ‘BesteLL-Nr, Einzelteil-Bezeichnung e Gruppe /Ge: it
1 343100 Chassip 1
2 F140 013 stirnblach 1 o
3 4140 205 Zapfenchraybe Z
4 D017 882 Ficher scheibe 2 —
5 4140 318 Scharnjer 2
6 0017 907 Federring B 5 DIN 127 4
? 2012 963 Linsenschraube M 5 x |0 DIN 7945 4
a 4140, G1h Schutzilappe 1
9 4180318 Schuteblech 1
10 4180 105 Griff 1
I e012:906 Halbeundschraube 3,9 x B ... _ 2
12 agll 914 Halbrurkdschravbe 31,9 x 10 2
13 4174 217 Gumiptffer 2
14 aTIS 653 Linsenblechschrache B 4,0 x 15 DIN 7)) 3
15 ALK 312 Abdecking 1
16 L4 10A TrogogriE§F L
17 N2 931 Hrlbrundschravbe 4,4 x 17 4
18 HOT2 941 Halbrandschraube 4 x| _ . S .
o A |
i : !... - i -
| L —
-1
| D2
. i A ;
B | R |7 I

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4343 004 Bezeichnung: TE 50 S Gruppe: Senator 50 E Jahr: 86 Typ:
L e [ P | R [ Y | A N T T R | A S TAN B .

w‘
!

| toor

Hahenverstellung

B T

bz

e emims s e i i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4343 004 Bezeichnun

g: TE 50 S Gruppe: Senator 50 E Jahr: 86 Typ:

Ersatzteile Laufrd

Wolf Ersatzteillisten

! O

ler_mit Hoéhenverstellung

I : - Stickzahl
Bild-Nr, Bestell-Nr. Binzelteil -Bezeichnung Gruppe/Gerat’
o1 4143 501 Laufradachso 1
D2 436! 504 Ki1ge I lager 2
03 4261 S01 Konus, 1
L4 oute 215 6-kt . |-Mutter 1
e hm e rmm A m At ————————— e —— e e e e et e e e e e ot e -
"~ 5 4143 059 Laufrpd kpl. 2
-—-—{.— S ———
2 4361 504 Kugel lager 2
3 4361 501 Konus! 4
4 0016 215 6 -kt . -Mutter t |
" h 4143 500 Laufridachse 1 !
7 4143 058 Laufriid kpl., 170 @ 2
8 4143 307 Schutibligel links 1
9 414} 306 Suthutibiigel rechts 1.
10 0017 291 Scheibe 8,4 DIN 9021 8
11 4170 203 Distanzrohr 4
12 aCl7 969 Federying A 8 DIN 127 4
13 4140 504 Achge: vorne 1
14 1143 018 Achse hinten 1
15 4126 501 Buchse 4
16 4180 G20 Arhsschwinge recits 2
17 4180 043 Achsschwinge links 2
13 0017 292 Scheite A 10,5 DIN 9021 4
20 0010 396 6-kt.~Schraube M 10 x 16 DIN 933 L)
21 4140 22 Hebel i
22 3140 119 Rastknopf !
23 4180 209 Feder I
24 4180 517 Federhaken 1
25 4143 514 Distanzbuchse 1
26 0017 121 Scheiko 6,4 DIN 125 -4
P4 0017 043 Scheike 16,2/15 @ x 0,8 2
28 0016 311 Stopmutter M & DIN 985 2
29 0010 382 6-kt.-5chraube M 6 x 30 DIN 933 2
30 0012 566 Flachkopfschraube M 8 x 12 x 14 1
31 0G17 123 Scheil» 8,4 DIN 125 2
12 0016 178 stopmutter M 8 1
31 4143 024 Arreti=rhebel i
14 0017 042 Scheibe 10,2/15 @ % 0,3 2
5 0017 289 Scheibe 6,4 DIN 9021 3
36 0016 154 6-kt ,~Mutter M 6 2
37 4143 023 Verbi.vlungsstange 1
38 4180 518 Kappe [
39 4140 208 Zugfedor 3
40 4143308 Deckel t
41 4180 121 Sichthaube 1
42 antz 941 Halbrundschrauhe 4 % 0 2
43 0t2 921 Halbrundschraube 6 x 10 1
44 4338 207 Feder lasche t
45 Gi43 612 Distranee chse 1

D28

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4343 004 Bezeichnung: TE 50 S Gruppe: Senator 50 E Jahr: 86 Typ:

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4343 004 Bezeichnung: TE 50 S Gruppe: Senator 50 E Jahr: 86 Typ:

et

Wolf Ersatzteillisten

i
I:
L
!
}

| Brsatzteile Griff- undl Schaltteile
: 1

Eos l Stackzahl
Bild-Nr, Bestell-Nr. Binzelteil-Bezeichrung Gruppe/Cerit
H [
1 4343 101 Traverse-uUnterteil | 1
2 4343 Q55 Schalter kpl, (Dan¢mark, Norwegen) 1
2 4341 056 Schalter kpl. (Schweden) 1
3 '4343 106 Steuerhebel Tﬂ 1
-4 ‘4341 107 Stodel g { H
5 3343 015 Schaltbigel : : 1
6 _ 10020 660 Zackenring & 10 | 1
7 ‘3020 990 Klemmring ' Tt
8 02022 410 Sicherungsscheibe & DIN 6799 t
9 0032 933 dalbrundschraube 4;4 » 15 3
- 4343 051 "~ Traverse-Unterteil kpl. (Dinem.,Norw.) 1
-— 4343 057 'rzaversé-umg@zeeu‘npl. {Schweden) t
9 3012 913 Halbrundschzaube 4,4 » 15 1
10 4343 205 Feder ” H
[} d434) 102 Knopf : 1
12 4343 100 Traverse-Obdrteil !
13 4343 001 Griffoberteil 1
14 . 4191 Q16 H-Sndelmuu:er . 2
15 Qo017 295 Hohlscheibe '8,3/15 @ 2
16 0G13 523 Halbrundschzaube M 8 x 45 2
17 4191 108 Klammer , 2
18 4191 109 Schlaufe 2
22 4343 104 ertfunéarteil _ 1
21 4143 114 Isolierstdick rechts !
24 4143 118 Isolierstick links 1
5 4143 118 Isolierbuchge 2
6 4143 119 Isclierhilse ) ) 4
27 -0012 962 Linsenschraube M § x 28 DIN 1985 — 4 —
28 . 0010 309 6-kt,-Schraube M 8 % 26 DIN 9N : 2
29 Q017 292 Scheike A 10,5 DIN 902} _ 2
30 4143 020 Winkel rechts 1
n 4143 019 Winkel links 1
32 4141 016 Griffstick rechts 1
n 4143 017 Griffstick links 1
i4 4143 207 Druckfeder - : — i —
35 4143 208 Gewindeholzen M 6 : 2
16 4343 121 VerschluBdeckel 2
37 0g16 31t Stoppmutter H 6 DIN 985 2
kY:} 4143 120 Buchse - 2
39 0012 914 Halbrundschrijute 3,9 x 10 2
40 4547 100 Halteklemme - 2
41 0012 149 - Zylinderachriaube A4 6 x 14 DIN 84 2
: 42 0016 641 Hutmutter M ¢ DIN 1587 2
- 45 4549 010 Drahthigel ]
46 4549 200 Rollenhaltet 1
47 4549 10 Rolle _ _ !
48 " Qo8 770 Zylinderstift 6 x 20 DIN 7 1
19 4549 202 Schelle ‘ ?
50 0015 330 Zylinderblechschraube B 2,2 x 9,5 DIN 7971 2
51 4548 211 Kantenschutz 2
- 4549 050 Drahtedgel mit Rolle : 1
55 4550 ¢00 zuqen:xaé'ziin'?”’iii:if VK-Z i

E3

|

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4343 004 Bezeichnung: TE 50 S Gruppe: Senator 50 E Jahr: 86 Typ:
i ; | : : 3

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4343 004 Bezeichnung: TE 50 S Gruppe: Senator 50 E Jahr: 86 Typ:

Kraatzteile Motor mit Messerbalken

: Stdckzahl
Bild-Nr.  Bestell-Nr, Einz::o_‘_t__eil-aezeichénunq __ Gruppe/Gerit
I 1120 Q0O Motor mit Bild 2 !
2 4311 200 Schwingungsisolatolr 4
3 : 43119 226 Sichtscheibp ‘ 1
4 4380 301 Lifterhube I
5 4340 306 Abdeckh yube 1
6 43180 104 Deckel ‘ !
7 4307 104 Fenster 1
9 ) 4012 923 Halbrumdschiaube 4,4 x 12 1
1t 0012 933 Halbrumdschiaube 4,4 1 15 2
12 4557 208 Schelle 1
13 . 3576 056 Steckgehdusy 1
td 4180 214 Anschlullkabal 1
t5 - 00t5 653 Halbrundschiaube B 4,2 » 17 DIN 798t ]
16 117 G40 Kondensptor| 16 uF 1
17 " 4340 305 Isolierring 1
18 4380 206 Klaminer ! 3
19 4380 401 Zwischenurchy t
20 4340 J0O1 Flansch H
21 0017 851 Zahnachelbe ' A 1,4 DIM G707 0
22 0010 185 O-kt.=S¢hraybe M 8 x 16 DIN 933 4
23 Qote 211 6-kt.-Mutter M 8 DIN 934 3]
24 4315 018 Mitnehmertop € 1
25 4331 400 Mitnehmerfoder i
26 4315 Q17 Isclierschraube 1
30 O-Kt ,-Myttor M 6 DIN 914 2
1 Zahnscheibe A 6,4 DIN G797 2
32 G-kt ,=Sohraube M 6 x 16 RIN 9913 - 10,9 2
LR 4180 080 Ersatz=8§rrato-Moesser VI 70 8 {2 Paar) 2
34+ Messerbalken 1
- 4140 050 Messerbalken mit Messern kpl., 1
40 0019 755 Einmaulschldgsel 10 mm 1
41 0ul9 356 Duppelmaulschiissel 10/11 1
42 0019 449 6-Kt.-3tiftschlGssel ¢ DIy O} H ;
43 4361 403 G-kt,«Schlilsue} 1
- 4361 22 Werkzeugtaschoe 1
-~ 4343 211 Gebrauchsanlaitung TE 50 S (DK, N, 5) |
- 4343 06 Werkzeugtasclie kpl. (DK, N, S) 1
—_——— ———e. - —r—— A B e ——e——

- 4557 Q26 Safematic-Rabel nur fir Schweden 1

— e ——

—— B e —

* = Diese Teile werdon nur mit den in der Rubrik aufgeflhrten Ersatzteilen qelicfert,

E5

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

